記

 日田市医師会講堂
〒877-1232  大分県日田市清水町803-1 Tel:0973-24-2228

座 長

場 所

日 時

医療法人 鶴陽会 岩尾病院

理事長 岩尾 忠 先生

『ステップアップからステップダウンの治療へ』

Program

医療法人社団紘和会 平和台病院

特別講演 19：30-20：30

演 者

名誉院長 中村 周治 先生

質疑応答 20：30-20：45

謹啓
  時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先日よりご案内しておりました『日田玖珠糖尿病学術講演会』につきまして開催日時を延期
する運びとなりました。ご予定いただいておりました方々には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ
いません。新しい日程が決まり次第再度ご案内させていただきます。
                                                         謹白

主催：ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

日田玖珠糖尿病学術講演会延期のご案内

 2015年2月5日（木） 19:30～20:45  ➡ 延期